

(FOR PUBLICATION)



RAJASTHAN RAJYA VIDYUT UTPADAN NIGAM LTD.

Corporate Identity Number (CIN) – U40102RJ2000SGC016484

Regd. Office & H.O.: Vidyut Bhawan, Janpath, Jyoti Nagar, Jaipur-302005

OFFICE OF THE DY CHIEF ENGINEER (THERMAL DESIGN-II)

Room No. 306, Vidyut Viniyamak Bhawan, Near State Motor Garage,
Sahkar Marg, Jaipur – 302005, email id: se.td2@rrvun.com

E - TENDER NO. TN-15/2019-20 (UBN No. RVU

)

Online tenders through E-procurement are invited by Dy Chief Engineer (TD-II), Rajasthan Rajya Vidyut Utpadan Nigam Limited, Room No. 306, Vidyut Viniyamak Bhawan, Sahkar Marg, Near State Motor Garage, Jaipur–302005 for "**Supply of Industrial Safety Shoes for RVUN Power Stations as per specification against NIT No. 15/2019-20**".

The tender document can be downloaded w.e.f. **13.00 Hrs 17.10.2019 to 14.00 Hrs. 30.10.2019** from the website <http://eproc.rajasthan.gov.in> and the interested bidders will have to submit their tender in electronic format on this website only. Detailed tender document is also available on <http://eproc.rajasthan.gov.in> (for downloading & uploading), www.energy.rajasthan.gov.in/rvunl or www.sppp.rajasthan.gov.in. Details of this tender notification can also be seen in NIT exhibited on website www.rvunl.com and www.sppp.rajasthan.gov.in. Any type of corrigendum in tender shall be published on above websites only.

Dy Chief Engineer (TD-II)

(FOR PUBLICATION)



राजस्थान राज्य विद्युत उत्पादन निगम लिमिटेड
Corporate Identity Number (CIN) – U40102RJ2000SGC016484
Regd. Office & H.O.: Vidyut Bhawan, Janpath, Jyoti Nagar, Jaipur-302005
कार्यालय उप मुख्य अभियंता (थर्मल डिजाईन-II) कमरा नं. 306, तृतीय तल विद्युत विनियामक
भवन,सहकार मार्ग,स्टेट मोटर गैराज के पास,जयपुर-302005
E-mail Id- se.td2@rrvun.com, Website- www.rvunl.com

ई-निविदा सूचना: **TN.15/2019-20 (UBN No. RVU**)

उप मुख्य अभियंता (थर्मल डिजाईन-II), राजस्थान राज्य विद्युत उत्पादन निगम लिमिटेड, कमरा नं. 306, विद्युत विनियामक भवन, सहकार मार्ग, स्टेट मोटर गैराज के पास, जयपुर-302005 के द्वारा राजस्थान राज्य विद्युत उत्पादन निगम में इंडस्ट्रियल सेफ्टी शूज की आपूर्ति हेतु (निविदा संख्या टी.एन.-15/2019-20) 'ई- प्रोक्योरमेन्ट प्रणाली के अर्न्तगत निविदायें आमन्त्रित की जाती है।

विस्तृत निविदा विवरण दिनांक 17.10.2019 (13:00 हॉरस) से 30.10.2019 (14:00 हॉरस) तक वेबसाईट <http://eproc.rajasthan.gov.in> पर डाउनलोड कर सकते हैं और इच्छुक फर्म अपना निविदा परिपत्र इलेक्ट्रानिक रूप में इस वेबसाईट पर डिजिटल साईन के साथ प्रस्तुत कर सकते हैं। विस्तृत निविदा विवरण वेबसाईट <http://eproc.rajasthan.gov.in> (डाउनलोड हेतु), www.energy.rajasthan.gov.in/rvunl व www.sppp.rajasthan.gov.in पर भी उपलब्ध है। इस निविदा सूचना से संबंधित जानकारी www.rvunl.com वेबसाईट के NIT Section पर भी देखी जा सकती है। भविष्य में निविदा में किसी भी प्रकार का संशोधन होने पर उपरोक्त वेबसाईटों पर ही प्रेषित किया जावेगा।

उप मुख्य अभियंता (थर्मल डिजाईन-II)
रा.रा.वि.उ.नि., जयपुर